
Uchwała  Nr XXVIII/281/08 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dotyczące zabytków. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 
214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, z 2006r. Nr 17, poz.128), art.81 ustawy z dnia 23 lipca 
2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz.1568 i z 2004r. Nr 
96, poz.959, Nr 238, poz.2390) Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 
 
 
§1. W uchwale Nr XLII/260/2006 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dotyczące zabytków (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 79, poz. 1395) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 3 ust 2 otrzymuje następujące brzmienie:  
„2. Łączną kwotę dotacji w danym roku budżetowym określa każdorazowo uchwała 
budżetowa lub zmiany do uchwały.”. 
2) § 4 ust 4 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:  
„3) pozwolenie wojewódzkiego konserwatora zabytków na przeprowadzenie prac, które mają 
być przedmiotem dotacji, lub kopia złożonego pisma do wojewódzkiego konserwatora 
zabytków o wydanie zgody,”; 
3) § 4 ust 4 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:  
„4) pozwolenie na budowę, jeżeli prace wymagają takiego pozwolenia, lub w przypadku gdy 
pozwolenia nie ma, kopia złożonego wniosku o wydanie pozwolenia na budowę,”, 
4) § 4 ust 4 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie:  
„5) kosztorys całkowity prac podpisany przez osobę uprawnioną lub w  przypadku gdy nie ma 
kosztorysu,  preliminarz prac podpisany przez wnioskodawcę,” 
5) § 4 ust 6 otrzymuje następujące brzmienie:  
„6. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.” 
6) w § 4 wprowadza się ust. 7 o następującym brzmieniu: 
„7. Wnioskodawcy, którzy na dzień złożenia wniosku nie załączyli pozwolenia od 
wojewódzkiego konserwatora zabytków na przeprowadzenie prac, pozwolenia na budowę, 
kosztorysu całkowitego prac, mają obowiązek uzupełnić brakujące załączniki do czasu 
podpisania umowy, pod rygorem nie udzielenia dotacji.”. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 
    Przewodniczący Rady  
 

Piotr Garnicki 
 

 



Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


